СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07 апреля 2023 года №16

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение от 19 мая     2009 года

№20 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальным служащим

муниципального образования в Ленинградской области»

  В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  в  соответствие  с  федеральным
законодательством, на основании областного закона Ленинградской области от
14  марта  2023  г.  №  24-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  областной  закон  "О
правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" и
статьи  1  и  3.1  областного  закона  "Об  отдельных  вопросах  реализации
законодательства  в  сфере  противодействия  коррупции  гражданами,
претендующими на замещение  должности  главы местной администрации по
контракту,  муниципальной  должности,  а  также  лицами,  замещающими
указанные  должности",  Совет  депутатов  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение

р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  от  19  мая  2009 года  №20 «Об
утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальным  служащим  муниципального  образования  в  Ленинградской
области» (в редакции от 09.03.2015г. №13) следующие изменения:

1)  В  пункте  26  Положения  «О  порядке  присвоения  и  сохранения
классных  чинов  муниципальным  служащим  муниципального  образования  в
Ленинградской  области»  слова  «аппаратах  избирательных  комиссий
муниципального образования» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Волховские  огни»  и  на  сайте  администрации  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградкой области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение:                                                           Е.А. Трошкин